
 
ISTITUTO COMPRENSIVO “G. PIOLA” - GIUSSANO 

Scuola infanzia “Piccole tracce” - Scuola primaria “G. Piola” - Scuola primaria “C. Porta” - Scuola secondaria I° grado” A. Da Giussano” 

Via D’Azeglio n. 41 – 20833 Giussano (MB)- C.M.: MBIC835007 – C.F. 83012160152 – Codice unico fatturazione UF6WUM 

☎ 0362/850674 –  0362/850614 – @: mbic835007@istruzione.it; mbic835007@pec.istruzione.it 

 
 

All’albo on line 
Agli interessati 

 
Oggetto: Determina di aggiudicazione definitiva delle proposte pervenute relative all’avviso 
pubblico di selezione per il reperimento di esperti interni ed esterni prot. 2551 del 21/09/2023. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO l’Avviso pubblico di selezione per il reperimento di esperti interni ed esterni  prot. 

n. 2551 del 21/09/2023; 
VISTI  il verbale della Commissione tecnica incaricata della comparazione delle 

proposte pervenute; 
VISTO               che le proposte che hanno ottenuto il maggior punteggio sono idonee e 

rispondenti alle necessità dell’Istituto; 
VISTA l’aggiudicazione provvisoria prot. 2879 del 19/10/2023; 
CONSIDERATO trascorso il termine ultimo di 5 giorni per eventuali ricorsi previsto dall’art. 7 

dell’avviso di selezione. 
CONSIDERATO che le istanze di ricorso presentate non hanno sortito effetti sull’aggiudicazione 

provvisoria; 
  
 

DETERMINA 
 

 di assegnare ai seguenti esperti gli incarichi annuali relativi all’a.s. 2023/24 eventualmente 
rinnovabili per l’a.s. 2024/25 come previsto dall’avviso di selezione prot. 2551 del 21/09/2023 e di 
dare corso alla stipula dei contratti di prestazione d’opera; 

 

Attività Esperto Compenso 
Lordo Stato 
(A.S. 2023/24) 

Compenso 
Lordo Stato 
(A.S. 2024/25) 

Azione 1 – Consulenza, supervisione 
pedagogica e formazione 

Paola MOLTENI 
(Università Cattolica del 

Sacro Cuore) 

60 ore 
€ 2.700,00 

60 ore 
€ 2.700,00 

Azione 2 –Sportello psicologico  
 

Stefania MISSAGLIA 100 ore 
€ 3.500,00 

100 ore 
€ 3.500,00 

 
 
 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
           Roberto Di Carlo 

                                                                                                   

mailto:mbic835007@istruzione.it

